AD COMPLETORIUM.

Jesu, redemptor seculi,
 Qui tertio post funera
 Redux ab inferis die,
 Mortem resurgendo necas.

Nox atra jam terras premet,
 Mergetque somno lumina:
 Hostis furorem perfidi,
 Artesque coecas disjice.

Ut justa dum curas levat,
 Et corpus instaurat quies:
 Sic membra somnus occupet,
 Ne corda torpor opprimat.

Da, Christe, nos tecum mori;
Tecum simul da surgere:
Terrena da contemnere;
Amare da coelestia.

Sit laus Patri; laus Filio,
Qui nos, triumphata nece,
Ad astra secum dux vocat:
Compar tibi laus, Spiritus.

IN ASCENSIONE DOMINI.

AD PRIMAS ET SECUNDAS VESPERAS.

Opus peregristi tuum:
Te, Christe, victorem necis
Aeterna, quam reliqueras,
Coelo reposcit gloria.

Jam nube vectus fulgida,
Terras jacentes despicias:
Educta longo carcere
Regem sequuntur agmina.

Mirante turma coelitem,
Panduntur aeternae fores;
Ovansque sublimem Patris
Homo Deus scandis thronum.

Illic patronus, pontifex,
Pacis sequester, quem tua
Semel profudit caritas,
Offerre pergis sanguinem.

Illinc adornas et foves
 Ecclesiam sponsus tuam;
 Cunctisque vitam dividis,
 Infusa ceu mens, artubus.

Illinc tot inter praelia
 Periclitantem sustines;
 Das militanti vincere,
 Palmam triumphanti paras.

Quo, Christe, praecedis caput,
 Huc integrum corpus vocas:
 Vestigiis tritam tuis
 Fac membra sectentur viam.

Qui victor ad coelum redis,
 Jesu, tibi sit gloria,
 Cum Patre, cumque Spiritu,
 In sempiterna secula.

AD OFFICIUM NOCT.

Promissa, tellus, concipe gaudia;
 Te fausta coelo conciliat dies:
 Deus tumentes ponet iras:
 Sancta tuus Mediator intrat.

Tu, Christe, victor mortis et inferi,
 Cruore partam suscipe gloriam:
 Procede, regna, sume sceptrum:
 Subjicitur tibi totus orbis.

Quid obstupentes suspicitis polo,
O vos, euntem, discipuli, Deum?
Ut nunc Redemptor, scandit astra,
Sic veniet metuendus ultor.

O Christe, dextrae qui Patris assides,
Fac nos triumphii participes tui:
Certamen urget: militemus,
Et duce te, superemus hostem.

Laus summa Patri, qui Genitum polo
Pacis perennis suscipit obsidem:
Laus, qui triumphat, summa Nato:
Par tibi laus, utriusque Nexus.

AD LAUDES.

Jesu, nostra redemptio,
Amor et desiderium,
Deus creator omnium,
Homo in fine temporum.

Quae te vicit clementia,
Ut nostra ferres crimina,
Crudelem mortem patiens,
Ut nos a morte tolleres?

Inferni claustra penetrans,
Tuos captivos redimens,
Victor triumpho nobili,
Ad dextram Patris residens.

Ipsa te cogat pietas
 Ut mala nostra superes
 Parcendo, et voti compotes
 Nos tuo vultu saties.

Tu esto nostrum gaudium,
 Qui es futurus praemium:
 In te sit nostra gloria
 Per cuncta semper secula.